
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 15. ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały nr XXI/154/2012 w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3449) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 4 radnych.

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Lejczak Jadwiga;

2) Tutak Bartłomiej;

3) Olech Marcin;

4) Cech Roman.

§ 2. Traci moc uchwała nr I/4/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznych.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: F885D0D0-8E2F-4F4B-8FB6-92C5BCCD3884. Podpisany Strona 1




